SECRETARÍA: marzo 26 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2020 00291. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $ 111.726.00 

Correo:       $33.000.00 

TOTAL:      $144.726.00 

TOTAL: CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTISEIS  

PESOS ($144.726.00) 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: CENTRAL HIDROELECTRICA DE CALDAS -CHEC- 

DEMANDADO: JULY ANDREA BARRETO PEREZ  

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00291 00

[...]

CENTRAL HIDROELECTRICA DE CALDAS -CHEC- 

DEMANDADA: YULY ANDREA BARRETO PEREZ  

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00291 00 

Sustanciación: 353 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, marzo veintiséis (26) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija la suma de CIENTO ONCE MIL SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS 

($111.726.00) como agencias en derecho en este proceso ejecutivo singular donde 

aparece como demandante CENTRAL HIDROELECTRICA DE CALDAS y 

demandada YULI ANDREA BARRETO PEREZ.  

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas.